2026年１月30日

各位

会 社 名  株式会社キャストリコ

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長 都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.castrico.co.jp/

決算期（事業年度の末日）変更に伴う通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年12月15日に公表した「2025年10月期決算短信」において、2026年10月期（2025年

11月１日〜2026年10月31日）の業績予想を発表しておりましたが、2026年１月29日開催の第31回

定時株主総会において決算期（事業年度の末日）の変更が承認されましたので、移行期間となる

2026年３月期の業績予想を、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2026年３月期（2025年11月１日〜2026年３月31日）業績予想数値

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （A） 3,508 264 268 185 84.16

今回発表予想 （B） 1,264 38 34 24 10.90

増 減 額 （B－A） － － － －

増 減 率 （％） － － － －

（ご参考）前期実績
（2025年10月期）

3,609 122 131 79 36.11

（注１）前回発表予想は、2025年11月１日から2026年10月31日までの12ヶ月の数値となります。

（注２）今回発表予想は、2025年11月１日から2026年３月31日までの５ヶ月の数値となります。

（注３）前回発表予想と今回発表予想では対象期間が異なるため、増減額及び増減率は記載しておりません。

２． 修正の理由

 当社は、2026年１月29日開催の第31回定時株主総会において、事業年度を毎年４月１日から

翌年３月31日までに変更する旨決議いたしました。それに伴い、2025年12月15日に公表した

2026年10月期の業績予想を2026年３月期の業績予想へ修正するものであります。なお、配当予

想については、現時点で未定であります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際

の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上